

Bomberg & Co. ApS

Vassingerødvej 145, 3540 Lyngø

CVR-nr. 27 30 61 79

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2019.

Evan Stæhr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bomberg & Co. ApS Vassingerødvej 145 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 27 30 61 79
	Stiftet: 1. august 2003
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jette Stæhr
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Bankforbindelse	Handelsbanken
Modervirksomhed	Stæhr Gruppen ApS, Allerød CVR nr. 18 04 51 76

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af handel og fabrikation af elektroniske komponenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.058.779 mod 1.313.577 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 281.159 mod 380.421 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	1.058.779	1.313.577
1 Personaleomkostninger	-696.699	-792.099
Driftsresultat	362.080	521.478
Andre finansielle indtægter	2.730	816
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.363	-34.601
Resultat før skat	360.447	487.693
Skat af årets resultat	-79.288	-107.272
Ordinært resultat efter skat	281.159	380.421
Årets resultat	281.159	380.421
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	350.000
Overføres til overført resultat	31.159	30.421
Disponeret i alt	281.159	380.421

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	267.661	205.582
Varebeholdninger i alt	267.661	205.582
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	646.070	586.154
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.098	0
Andre tilgodehavender	38.260	38.260
Periodeafgrænsningsposter	38.822	42.927
Tilgodehavender i alt	724.250	667.341
Likvide beholdninger	1.007.814	1.108.208
Omsætningsaktiver i alt	1.999.725	1.981.131
Aktiver i alt	1.999.725	1.981.131

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	599.636	568.477
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	350.000
Egenkapital i alt	974.636	1.043.477
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	444.176	463.637
Gæld til tilknyttede virksomheder	357.272	357.272
Selskabsskat	79.288	0
Anden gæld	144.353	116.745
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.025.089	937.654
Gældsforpligtelser i alt	1.025.089	937.654
Passiver i alt	1.999.725	1.981.131

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	691.500	786.000
Personalemkostninger i øvrigt	5.199	6.099
	<u>696.699</u>	<u>792.099</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.363	34.601
	<u>4.363</u>	<u>34.601</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	568.477	538.056
Årets overførte overskud eller underskud	31.159	30.421
	<u>599.636</u>	<u>568.477</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2017	350.000	250.000
Udloddet udbytte	-350.000	-250.000
Udbytte for regnskabsåret	250.000	350.000
	<u>250.000</u>	<u>350.000</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stæhr Gruppen ApS, CVR-nr. 18045176 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.